
西日本選手権大会
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 7 0 2 3 0三上大翔4

* 13 1 3 4 1岸野剛士5

0 0 0 0 0加藤治睦6

4 0 2 0 0杉本慶太朗7

13 0 5 3 2田中尉士8

0 0 0 0 0金田和巳9

0 0 0 0 0鈴木敏正10

* 18 3 4 1 0中川凌太12

0 0 0 0 0今村健太14

0 0 0 0 0神原誉志弥15

* 2 0 1 0 4衣笠公大16

* 8 0 4 0 4佐々木啓介17

2 0 1 0 0清水祐志18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成25年 6月 5日発行

合　　計 67 4 22 11 11

■

@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

金沢工業大学

2013. 6. 4 大阪府立体育館 Ｃ
15:30 62

２回戦

金沢工業大学 神戸学院大学

18
13
17
19

67

18
9

18
4

49

西日本学生バスケットボール連
盟

第３日

FT



西日本選手権大会
対戦
日

会場
：試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

3 1 0 0 1安部拓眞1

* 16 0 8 0 2多賀誠3

* 2 0 1 0 1構口颯人8

2 0 1 0 4田渕凌9

* 11 1 4 0 3酒居奎太14

* 9 0 4 1 2堀後昌平17

* 0 0 0 0 1反橋卓也23

2 0 0 2 0前田將崇25

2 0 1 0 3伊藤康貴71

2 0 1 0 3佐藤将也99

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成25年 6月 5日発行

合　　計 49 2 20 3 20

■

@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

神戸学院大学

2013. 6. 4 大阪府立体育館 Ｃ
15:30 62

２回戦

神戸学院大学 金沢工業大学
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西日本学生バスケットボール連
盟

第３日

FT


